4%.• ,or

PPI I III.i4
Nit NI( ;•J \tr.!)\i

Prefeitura Municipal de Jardi
GOVERNO MUNICIPAL

CNP) n° 07.391.006/0001-86

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jardim, em cumprimento do
Termo de Ratificação procedido pela Sr'.  Erica  Lorena da Silva Pereira, Ordenadora de Despesas da
Secretaria Municipal de Assistência Social, faz publicar o extrato resumido do processo de
Dispensa de Licitação de Licitação n.° 2020.06.15.1. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios
destinados a atender as necessidades do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos da

Secretaria Municipal de Assistência Social de Jardim-CE. Contratado:  PREMIER  COMERCIO

E SERVIÇOS ALIMENTICIOS EIRELI. Valor do Contrato: RS 14.940,10(Quatorze mil
novecentos e quarenta reais e dez centavos). Fundamento Legal: Artigo 24. inciso II, da Lei n°
8.666/93, e suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão
Permanente de Licitação e Ratificada pela Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de

Assistência Social.

Data: 15 de Junho de 2020

Rua Leonel Alencar, n° 347 - Centro - CEP: 63.290.000 - Jardim/CE

JARDIM/CE, 15 de Junho de 2020.

Alberto Pi eiro Torres 'Neto
Presidente da Comissão de Licitação

Responsável pela Publicação

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

CNIDJ n° 07.391.006/0001-86

CERTIDÃO DE AFIXACÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura
(Quadro de Avisos e Publicações), nesta data, o Extrato da Dispensa de Licitação/Processo
Administrativo n.° 2020.06.15.1, referente à Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a
atender as necessidades do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos da Secretaria
Municipal de Assistência Social de Jardim-CE, em favor da empresa  PREMIER  COMERCIO E
SERVIÇOS ALIMENTICIOS EIRELL na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso

Especial n" 105.232 - (96.0056484-5) - 1" Turma.

•

•

Rua Leonel Alencar, n° 347 - Centro - CEP: 63.290.000 - Jardim/CE

	Page 1
	Page 2